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Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 26.05.2021 r. 

WSZ-EP-7/ 413/2021  

 
Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa implantów do zaopatrzenia złamań i urazów 
narządu ruchu oraz cementu kostnego dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. 
Romana Ostrzyckiego  w Koninie”,  nr sprawy WSZ-EP-7/2021  
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 4 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej 
dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

Treść pytania nr 1:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania śrubopłytki o długości od 48 
do 176 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 2:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania śrubopłytki o szerokości 19 
mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Treść pytania nr 3:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania śruby zespalającej o długości 
gwintu 22 mm lub 27 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
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Treść pytania nr 4:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania śruby kompresyjnej o 
długości 32 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 5:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 1A dopuści możliwość zaoferowania płytki stabilizującej krętarz 
o szerokości 19 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 

Treść pytania nr 6:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 1A dopuści możliwość zaoferowania płytki stabilizującej krętarz o 
długości 138-147 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Treść pytania nr 7:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 2-11 i 13 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów z gniazdem 
sześciokątnym lub gwiazdkowym? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 8:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej od 3 do 8 
otworów w części trzonowej? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Treść pytania nr 9:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania płytek o grubości od 2,5 do 
3,5 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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Treść pytania nr 10:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania płytek o długości od 60 do 
145 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Treść pytania nr 11:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania płytek o szerokości 10-12 
mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 12:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 4 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części 
trzonowej 3-14 otworów? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 13:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 4 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części 
nasadowej 3 otwory? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 14:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 4 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 59-201 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Treść pytania nr 15:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 4 dopuści możliwość zaoferowania płytki z otworami pod wkręty 
korowe blokowana o średnicy 3,5; 2,7 i 2,4 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
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Treść pytania nr 16:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części 
trzonowej od 3 do 14 otworów? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Treść pytania nr 17:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części 
nasadowej 5 otworów? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 18:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 65-208 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Treść pytania nr 19:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 6 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części 
trzonowej od 4 do 14 otworów? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Treść pytania nr 20:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 6 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 122-302 
mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 21:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 7 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części 
trzonowej od 6 do 16 otworów? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
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Treść pytania nr 22:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 7 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części 
nasadowej 3 otwory? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 23:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 7 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 118-298 
mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Treść pytania nr 24:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 7 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów blokowanych o 
średnicy 5,0 mm oraz wkrętów korowych o średnic 4,5 mm zamiast opisanych? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Treść pytania nr 25:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 8 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 106-178 
mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Treść pytania nr 26:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 8 dopuści możliwość zaoferowania płytki o ilości otworów 4-8? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Treść pytania nr 27:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 9 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów stabilnych kątowo o 
średnicy 3,5 mm z łbem wielkości 4,9 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
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Treść pytania nr 28:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 9 dopuści możliwość zaoferowania płytki o ilości otworów 4-16? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Treść pytania nr 29:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 9 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 81-237 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 30:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 10 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części 
trzonowej od 4 do 14 otworów? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Treść pytania nr 31:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 10 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części 
nasadowej 9 otworów w tym jeden otwór do stabilizacji kostki przyśrodkowej? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Treść pytania nr 32:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 10 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej 2 otwory 
do wprowadzenia drutów Kirschnera? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 33:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 10 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 117-252 
mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
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Treść pytania nr 34:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 11 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 86-177mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 35:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 13 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części 
nasadowej 4 otwory? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 36:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 13 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części 
trzonowej 5-9 otworów w tym jeden podłużny kompresyjny? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 37:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 13 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 80-131mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Treść pytania nr 38:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 13 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej otwory 
pod śruby 3,5 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 39:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 14 dopuści możliwość zaoferowania podkładek pod śruby w 
rozmiarach 3,7x10mm; 4,7x10 mm oraz 6,7x13 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Treść pytania nr 40:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 15 dopuści możliwość zaoferowania śruby kaniulowanej o 
długości gwintu od 4 mm do 16 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
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Treść pytania nr 41:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 16 dopuści możliwość zaoferowania śruby kaniulowanej o 
długości od 20 mm do 50 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 42:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 16 dopuści możliwość zaoferowania śruby kaniulowanej o 
długości od 7 mm do 17 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 43:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 17 dopuści możliwość zaoferowania śruby kaniulowanej o 6,5 
mm zamiast 7,0 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 44:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 17 dopuści możliwość zaoferowania śruby kaniulowanej o 
długości części gwintowanej 16 mm i 32 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Treść pytania nr 45:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 18 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa posiadającego 4 
otwory? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 46:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 18 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa blokowanego 
wkrętami o średnicy 5,0 i 5,5 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Treść pytania nr 47:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 19 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa z możliwością 
blokowania proksymalnego śrubą doszyjkową o średnicy 11 mm i długości 70-125 mm oraz 
dodatkowo wkrętem dorotacyjnym trzonowym o średnicy 6,5 mm i długości 65-125mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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Treść pytania nr 48:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 19 dopuści możliwość zaoferowania śruby zaślepiającej, długość 
14 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Treść pytania nr 49:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 19 dopuści możliwość wkrętu nastawczego, długość 21 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 50:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 19 dopuści możliwość wkrętów blokujących z gniazdem 
sześciokątnym o średnicy 4,5 mm, w długościach 26 do 100 mm ze skokiem co 2 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 51:  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 19 dopuści możliwość gwoździa bez możliwości podłożenia pod 
śrubę doszyjkową płytki? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
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